בבית המשפט העליון

בש"פ 3603/23
בש"פ 3874/23

כבוד השופטת ר' רונן לפני:

מדינת ישראל המבקשת בבש"פ 3603/23
והמשיבה בבש"פ 3874/23:

נגד

פלוני המשיבבבש"פ 3603/23 והעורר
בבש"פ 3874/23:

בקשה שלישית להארכת מעצר על פי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996 וערר על החלטת בית המשפט המחוזי
מרכז-לוד במ"ת 59925-02-22 מיום 9.5.2023

שניתנה על ידי כב' השופטת א' פינק

תאריך הישיבה: ב' בסיון התשפ"ג (23.5.2023)

עו"ד יצחק פרדמן בשם המבקשת
בבש"פ 3603/23

והמשיבה בבש"פ 3874/23:
עו"ד מירי פרידמן בשם המשיבבבש"פ 3603/23

והעורר בבש"פ 3874/23:

החלטה זו מתייחסת לשתי בקשות: ראשית, בש"פ 3603/23 הוא בקשה שלישית להארכת מעצר מעבר
לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, בה עתרה

המבקשת להאריך את מעצרו של המשיב בפרק זמן של 90 ימים החל מיום 24.5.2023 או עד למתן פסק דין ב�"ח
59897-02-22 בבית המשפט המחוזי מרכז-לוד, לפי המוקדם; ושנית–בש"פ 3874/23 – ערר שהגיש המשיב על

החלטתו של בית המשפט המחוזי מיום 9.5.2023 בה נדחתה בקשת המשיב לעיון חוזר.